
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

FILIA W PŁOCKU 

 

Zarządzenie nr 1/2015 

Prorektora Politechniki Warszawskiej 

ds. Filii w Płocku 

z dnia 30 września 2015 r. 

 

w sprawie utraty mocy zarządzenia nr 2/2012 Prorektora Politechniki Warszawskiej  

ds. Filii w Płocku z dnia 11 października 2012 r. w sprawie pobierania opłaty 

semestralnej za studia niestacjonarne prowadzone w PW Filii w Płocku i naliczania 

odsetek ustawowych za zwłokę we wniesieniu tej opłaty 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 pkt 9 zarządzenia nr 4/2014 Rektora PW z dnia 30 stycznia 2014 r.  

w sprawie określenia szczegółowego zakresu działania Rektora i prorektorów, w związku  

z wdrażaniem zintegrowanego systemu informatycznego SAP FICA – USOS w zakresie 

rozrachunków ze studentami, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Traci moc zarządzenie nr 2/2012 Prorektora Politechniki Warszawskiej  

ds. Filii w Płocku z dnia 11 października 2012 r. w sprawie pobierania opłaty semestralnej 

za studia niestacjonarne prowadzone w PW Filii w Płocku i naliczania odsetek ustawowych 

za zwłokę we wniesieniu tej opłaty. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prorektor Politechniki Warszawskiej 

 

prof. dr hab. inż. Janusz Zieliński 

 

 


